
 
 

UCHWAŁA NR 649/2014 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 30 maja 2014 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert 
złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w 2014 r. zadań publicznych  

w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych  
 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym            

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 15 ust. 2a w związku z ust. 2b               
i 2d-2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205,                            
poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244 i Nr 232, poz. 1378 oraz z 2014 r. poz. 223) 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje  się  komisję   konkursową,  zwaną  dalej  „komisją”,  do  zaopiniowania  ofert 

złożonych w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach otwartego konkursu ofert  
na realizację w 2014 r. zadań publicznych w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych, zwanych dalej „ofertami”, w składzie: 
1) Anna Rybakiewicz – Wicestarosta Policki – przewodniczący; 
2) Edyta Rudecka – Kierownik Referatu Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa 

Powiatowego w Policach – wiceprzewodniczący; 
3) Gabriela Maciejewska – przedstawiciel Oddziału Rejonowego Polskiego Związku Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów w Policach – członek; 
4) Krystyna Łątka – przedstawiciel Oddziału Rejonowego Polskiego Związku Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów w Policach – członek; 
5) Halina Michalak – Inspektor w Referacie Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa 

Powiatowego w Policach – sekretarz. 
 
§ 2. Do zadań komisji należy w szczególności: 

1) analiza i ocena ofert w oparciu o wymagania formalne i kryteria wyszczególnione                        
w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert na realizację w 2014 r. zadań publicznych                     
w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, zwanych dalej 
„zadaniami”, podanym do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicach 
ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Policach oraz                       
na stronie internetowej Powiatu Polickiego w dniu 1 maja 2014 r.;  

2) przedstawienie Zarządowi Powiatu w Policach, w terminie do dnia 10 czerwca 2014 r., 
protokołu prac komisji zawierającego m.in. opinie o złożonych ofertach, uwzględniające 
rekomendację co do wyboru ofert oraz propozycję przyznania oferentom wysokości środków 
publicznych na realizację zadań. 

 
 
 
 

§ 3. 1. Pracami  komisji   kieruje  jej  przewodniczący,  a  w  przypadku   jego   nieobecności - 



wiceprzewodniczący. 
2. Do obowiązków przewodniczącego komisji należy w szczególności: 

1) organizowanie i kierowanie pracami komisji oraz koordynowanie procesu opiniowania ofert; 
2) zwoływanie, otwieranie, prowadzenie i zamykanie posiedzeń komisji; 
3) nadzorowanie przebiegu oraz sposobu dokumentowania prac komisji; 
4) reprezentowanie komisji wobec podmiotów, które złożyły ofertę, a także wobec Zarządu 

Powiatu w Policach. 
 3. Przewodniczący  oraz  członkowie  komisji  i  jej sekretarz, uczestnicząc w pracach komisji, 
działają na podstawie stosownych przepisów prawa, kierując się posiadaną wiedzą  
i doświadczeniem oraz bezstronnością.  
 4. W  sprawach  dotyczących  zaopiniowania złożonych  ofert,  a  należących  do kompetencji 
komisji, komisja podejmuje rozstrzygnięcia w drodze głosowania jawnego, zwykłą większością 
głosów, w obecności co najmniej połowy składu osobowego komisji, z zastrzeżeniem ust. 5. 
 5. Przy równej liczbie głosów decyduje głos przewodniczącego.   

 
§ 4. 1. Udział  w  pracach  komisji  osób  wchodzących  w   jej   skład,   powołanych   spośród   

pracowników Starostwa Powiatowego w Policach, odbywa się w ramach obowiązków 
służbowych bez prawa do dodatkowego wynagrodzenia z tego tytułu.  

2. Udział w pracach komisji osób wchodzących w jej skład, zgłoszonych przez organizacje 
pozarządowe, odbywa się na ich koszt lub koszt tych organizacji.  

 
§ 5. 1. Do  osób  wchodzących w skład komisji biorących udział w opiniowaniu ofert stosuje 

się przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 267 z późn. zm.) dotyczące wyłączenia pracownika, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Warunkiem udziału w opiniowaniu ofert jest złożenie oświadczenia, którego wzór stanowi 
załącznik do uchwały. 

 
§ 6. Obsługę  administracyjno-biurową  prac  komisji  prowadzi  Referat  Spraw  Społecznych  

i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach.  
 

§ 7. Wykonanie     uchwały     powierza     się     odpowiednio      komisji     oraz     Referatowi   
Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach. 

 
§ 8. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 

  
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 



 
 

Uzasadnienie. 
 
 

Projekt uchwały przedkłada Wicestarosta Policki w trybie § 62 ust. 1 Statutu Powiatu 
Polickiego. 
 

Przepis art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  
z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) stanowi, że zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu                     
i zadania powiatu określone przepisami prawa. 
 

Natomiast, zgodnie z treścią art. 15 ust. 2a i 2b oraz 2d-2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536                         
z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”: 
1) organ administracji publicznej ogłaszający otwarty konkurs ofert powołuje komisję 

konkursową w celu opiniowania złożonych ofert; 
2) w skład komisji konkursowej powołanej przez organ jednostki samorządu terytorialnego 

wchodzą przedstawiciele organu wykonawczego tej jednostki; 
3) w skład komisji konkursowej wchodzą osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje 
pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, biorące udział w konkursie; 

4) komisja konkursowa może działać bez udziału osób wskazanych przez organizacje 
pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, jeżeli: 
a) żadna organizacja nie wskaże osób do składu komisji konkursowej lub 
b) wskazane osoby nie wezmą udziału w pracach komisji konkursowej, lub 
c) wszystkie powołane w skład komisji konkursowej osoby podlegają wyłączeniu                           

na podstawie art. 15 ust. 2d lub art. 15 ust. 2f; 
5) w pracach komisji konkursowej mogą uczestniczyć także, z głosem doradczym, osoby 

posiadające specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadań publicznych, 
których konkurs dotyczy; 

6) do członków komisji konkursowej biorących udział w opiniowaniu ofert stosuje się przepisy 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. 
Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) dotyczące wyłączenia pracownika. 

 
W dniu 30 kwietnia 2014 r. Zarząd Powiatu w Policach ogłosił, zgodnie z uchwałą  

Nr 628/2014 z dnia 28 kwietnia 2014 r., otwarty konkurs ofert na realizację w 2014 r. zadań 
publicznych w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. Termin 
składania ofert konkursowych upłynął 21 maja 2014 r., przy czym w terminie tym wpłynęło pięć 
ofert konkursowych.  

 
W związku z powyższym niezbędnym jest powołanie przez Zarząd Powiatu w Policach 

komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w ramach ww. otwartego konkursu ofert. 
 
Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego na 2014 rok. 
 


